1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

MOÇÃO.............................. /2010
A

EXMA SENHORA

VER. NOELI STOPASSOLA SOARES

M. D. PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

CANELA         RS

 Os vereadores abaixo firmados, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, a rádio Viva pelo brilhante trabalho realizado durante campanha em prol dos atingidos pelo vendaval que assolou o município de Canela no ultimo dia 21 de Julho de 2010.
Canela,02 de Agosto de 2010.
       ADEMAR   SANTANA                          NOELI STOPASSOLA SOARES

             Vereador do PDT
                                       Vereadora do PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image1.jpg]